ASSOCIACAO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA
Hospital Lacan
TABELA SALARIAL - Afiliadas

PDy,

(v

g

1/2 OFICIAL DE COZINHA

ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS JR
ANALISTA DE PESSOAL JUNIOR
APRENDIZ

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE DE SAU

ASSISTENTE SOCIAL

AUXILIAR DE ALMOXARIFADO
AUXILIAR DE COZINHA (STEP 1)
AUXILIAR DE COZINHA (STEP II)
AUXILIAR DE ENFERMAGEM (STEP 1)
AUXILIAR DE ENFERMAGEM (STEP I1)
AUXILIAR DE FARMACIA

AUXILIAR DE HIGIENE HOSPITALAR (STEP 1)
AUXILIAR DE HIGIENE HOSPITALAR (STEP 1)
AUXILIAR DE PORTARIA

AUXILIAR DE ROUPARIA

CHEFE DE MANUTENCAO
CONSELHEIRO EM DEPENDENCIA QUIMICA
CONTADOR

COORDENADOR DE ALMOXARIFADO
COORDENADOR DE COMPRAS
COORDENADOR DE GESTAO DE PESSOAS
COORDENADOR DE SUPORTE
COZINHEIRO

DIRETOR ADMINISTRATIVO

DIRETOR DE ENFERMAGEM

DIRETOR TECNICO

ELETRICISTA

ENCARREGADO DE MANUTENCAO
ENFERMEIRO

ENFERMEIRO SENIOR

ESTOQUISTA

FARMACEUTICO

MEDICO COORDENADOR
MOTORISTA

NUTRICIONISTA

NUTRICIONISTA LIDER

OFICIAL DE MANUTENCAO
OFICINEIRO

PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA
PSICOLOGO

180
200
200
120
200
220
150
200
180
180
180
180
220
180
180
180
180
220
200
200
220
200
200
200
180
200
200
180
220
220
180
180
220
220
100
220
220
220
220
200
150
150

61.699.567/0073-67

CARGO JORNADA SALARIO

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

1.750,04
3.587,92
3.680,46
770,40
3.058,56
3.210,41
4.265,03
1.663,50
1.414,19
1.615,63
2.452,99
3.053,44
2.155,89
1.414,19
1.615,63
1.924,30
1.615,63
3.402,35
2.193,46
8.708,90
4.789,75
7.195,75
7.949,60
4.830,87
1.912,50
25.279,06
20.856,18
27.058,40
2.673,03
3.733,41
5.253,99
6.158,04
1.900,09
5.665,58
10.078,56
2.294,95
5.698,32
6.853,84
2.277,23
2.701,93
4.876,15
4.198,29

1/2
v.4



ASSOCIACAO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA
Hospital Lacan
TABELA SALARIAL - Afiliadas

P Dy,

s

CNPJ:  61.699.567/0073-67

CARGO JORNADA SALARIO

RECEPCIONISTA 220 RS 2.311,22
SUPERVISOR DE ENFERMAGEM 200 RS 10.280,30
SUPERVISOR DE HOTELARIA 200 RS 5.823,08
TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO 220 RS 5.262,51
ZELADOR 220 RS 1.640,00

Publicagdo em atendimento a legislagdo vigente.

Observagdo:

"Em atencéo aos direitos fundamentais & privacidade e a dignidade da pessoa humana (CF, arts. 12, lll, e 52, X), e conforme as
disposicdes da Lei Geral de Prote¢do de Dados (Lei n® 13.709/2018) e da Lei de Acesso a Informacgdo (Lei n® 12.527/2011), esta
planilha apresenta apenas cargos, jornadas e faixas remuneratdrias, sem identificagéo nominal dos profissionais. A medida visa
assegurar a transparéncia legitima, sem violagéo de direitos individuais, conforme ja fundamentado em manifestagées
encaminhadas ao E. Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo.

2/2
v.4



