# ASSOCIAÇÃO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA



### **Hospital Lacan**

TABELA SALARIAL - Afiliadas

**CNPJ:** 61.699.567/0073-67

	CNP	<b>J.</b> 01.0.	61.699.567/0073-67	
CARGO	JORNADA	S	SALÁRIO	
1/2 OFICIAL DE COZINHA	180	R\$	1.750,04	
ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS JR	200	R\$	3.587,92	
ANALISTA DE PESSOAL JUNIOR	200	R\$	3.680,46	
APRENDIZ	120	R\$	770,40	
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO	200	R\$	3.058,56	
ASSISTENTE DE SAU	220	R\$	3.210,41	
ASSISTENTE SOCIAL	150	R\$	4.265,03	
AUXILIAR DE ALMOXARIFADO	200	R\$	1.663,50	
AUXILIAR DE COZINHA (STEP I)	180	R\$	1.414,19	
AUXILIAR DE COZINHA (STEP II)	180	R\$	1.615,63	
AUXILIAR DE ENFERMAGEM (STEP I)	180	R\$	2.452,99	
AUXILIAR DE ENFERMAGEM (STEP II)	180	R\$	3.053,44	
AUXILIAR DE FARMACIA	220	R\$	2.155,89	
AUXILIAR DE HIGIENE HOSPITALAR (STEP I)	180	R\$	1.414,19	
AUXILIAR DE HIGIENE HOSPITALAR (STEP II)	180	R\$	1.615,63	
AUXILIAR DE PORTARIA	180	R\$	1.924,30	
AUXILIAR DE ROUPARIA	180	R\$	1.615,63	
CHEFE DE MANUTENCAO	220	R\$	3.402,35	
CONSELHEIRO EM DEPENDENCIA QUIMICA	200	R\$	2.193,46	
CONTADOR	200	R\$	8.708,90	
COORDENADOR DE ALMOXARIFADO	220	R\$	4.789,75	
COORDENADOR DE COMPRAS	200	R\$	7.195,75	
COORDENADOR DE GESTAO DE PESSOAS	200	R\$	7.949,60	
COORDENADOR DE SUPORTE	200	R\$	4.830,87	
COZINHEIRO	180	R\$	1.912,50	
DIRETOR ADMINISTRATIVO	200	R\$	25.279,06	
DIRETOR DE ENFERMAGEM	200	R\$	20.856,18	
DIRETOR TECNICO	180	R\$	27.058,40	
ELETRICISTA	220	R\$	2.673,03	
ENCARREGADO DE MANUTENCAO	220	R\$	3.733,41	
ENFERMEIRO	180	R\$	5.253,99	
ENFERMEIRO SENIOR	180	R\$	6.158,04	
ESTOQUISTA	220	R\$	1.900,09	
FARMACEUTICO	220	R\$	5.665,58	
MEDICO COORDENADOR	100	R\$	10.078,56	
MOTORISTA	220	R\$	2.294,95	
NUTRICIONISTA	220	R\$	5.698,32	
NUTRICIONISTA LIDER	220	R\$	6.853,84	
OFICIAL DE MANUTENCAO	220	R\$	2.277,23	
OFICINEIRO	200	R\$	2.701,93	
PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA	150	R\$	4.876,15	
PSICOLOGO	150	R\$	4.198,29	

## ASSOCIAÇÃO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA



## **Hospital Lacan**

TABELA SALARIAL - Afiliadas

**CNPJ:** 61.699.567/0073-67

CARGO	JORNADA	SALÁRIO	
RECEPCIONISTA	220	R\$	2.311,22
SUPERVISOR DE ENFERMAGEM	200	R\$	10.280,30
SUPERVISOR DE HOTELARIA	200	R\$	5.823,08
TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO	220	R\$	5.262,51
ZELADOR	220	R\$	1.640,00

### Publicação em atendimento à legislação vigente.

### Observação:

¹ Em atenção aos direitos fundamentais à privacidade e à dignidade da pessoa humana (CF, arts. 1º, III, e 5º, X), e conforme as disposições da Lei Geral de Proteção de Dados (Lei nº 13.709/2018) e da Lei de Acesso à Informação (Lei nº 12.527/2011), esta planilha apresenta apenas cargos, jornadas e faixas remuneratórias, sem identificação nominal dos profissionais. A medida visa assegurar a transparência legítima, sem violação de direitos individuais, conforme já fundamentado em manifestações encaminhadas ao E. Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.